Classif. documental 20.11.00.05

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2022/00076

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE
DIREITO

A Doutora , Juíza Federal Titular da 4ª Vara Federal deCLÁUDIA VALÉRIA FERNANDES
São João de Meriti, torna público o resultado do processo seletivo simplificado para Estagiários, considerando
as normas do Edital número  e da Portaria TRF2-PTE-2021/00023, de 30 de abril deJFRJ-EDT-2022/00060
2021, da Escola de Magistratura da Justiça Federal da 2ª Região, conforme tabela constante do anexo deste
Edital.

Rio de Janeiro, 27 de junho de 2022.

CLÁUDIA VALÉRIA FERNANDES
Juíza Federal Titular

JF
R

JE
D

T
20

22
00

07
6A

Assinado com senha por CLAUDIA VALERIA BASTOS FERNANDES.
Documento Nº: 3465987-5534 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3465987-5534

https://linksiga.trf2.jus.br

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº JFRJ-EDT-2022/00060

Processo Seletivo para Admissão de Estagiários – 2022
04ª Vara Federal de São João de Meriti

RESULTADO FINAL

APROVADOS

 NOME AVALIAÇÃO

1 WELLINGTON ALBUQUERQUE DE LIMA FILHO 8,9

2 ELIZETE DE OLIVEIRA GOMES 8,8

3 ARTUR NASCIMENTO GONÇALO 8,7

4 CLÁUDIA VALÉRIA PAIVA DOS SANTOS 8,6

5 CÁSSIO BERNARDO DA SILVA 8,5

NÃO APROVADOS

NOME AVALIAÇÃO

ANDERSON DA SILVA PINHEIRO 6,0

INGRID BRANDÃO DE FREITAS 6,0

PATRÍCIA RIBEIRO DA SILVA 6,0

PRISCILA DOS SANTOS VIEIRA 6,0

SINDY MARTHA RIBEIRO MARCELO 6,0

AUSENTES

NOME

ANDREONE DO CARMO MENDES

HEBERTH GOMES SERRA GUALBERTO

KAROLINA ANDRÉ DA SILVA

LUCIANO ARAÚJO PEDREIRA LOPES

RAYSSA MARINS MARQUES

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2021

CLAUDIA VALÉRIA FERNANDES
Juíza Federal Titular

4ª Vara Federal de São João de Meriti JF
R

JE
D

T
20

22
00

07
6A

Assinado com senha por CLAUDIA VALERIA BASTOS FERNANDES.
Documento Nº: 3465987.30712960-1590 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3465987.30712960-1590

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-EDT-2022/00076-A
	RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO  - 2022